

## ПРАВИТЕЛЬСТВО ДОНЕЦКОЙ НАРОДНОЙ РЕСПУБЛИКИ

## **ПРЕЗИДИУМ**

## РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 11 сентября 2023 г. № 76-Р6

## О награждении Почетной грамотой и объявлении Благодарности Правительства Донецкой Народной Республики

В соответствии с пунктом 1.7 Порядка награждения Почетной грамотой и объявления Благодарности Правительства Донецкой Народной Республики, утвержденного постановлением Правительства Донецкой Народной Республики от 18 марта 2019 г. № 1 «О Почетной грамоте и Благодарности Правительства Донецкой Народной Республики», за высокий профессионализм, добросовестный труд, значительный личный вклад в становление и развитие Донецкой Народной Республики:

- 1. Наградить Почетной грамотой Правительства Донецкой Народной Республики:
- 1.1. БОВГИРУ Татьяну Валентиновну руководителя секретариата Председателя Правительства Донецкой Народной Республики;
- 1.2. ДМИТРОВА Игоря Владимировича первого помощника Председателя Правительства Донецкой Народной Республики;
- 1.3. НИЯЗОВУ Марию Владимировну помощника Председателя Правительства Донецкой Народной Республики;
- 1.4. ЛАПШИНУ Екатерину Вячеславовну помощника Председателя Правительства Донецкой Народной Республики;
- 1.5. МИЛОВУ Елену Ярославовну заведующего сектором лингвистической экспертизы секретариата Председателя Правительства Донецкой Народной Республики;
- 1.6. ЖДАНОВА Никиту Владимировича заведующего сектором ресурсного обеспечения публичных мероприятий Правительства департамента

пресс-службы и информации Правительства Аппарата Правительства Донецкой Народной Республики;

- 1.7. СМЕТАНИНА Антона Вячеславовича заведующего сектором связи и информационных технологий департамента строительства, ЖКХ, инфраструктуры и природопользования Аппарата Правительства Донецкой Народной Республики;
- 1.8. САВЧУК Анастасию Романовну главного специалиста сектора режимно-секретной работы департамент защиты государственной тайны и противодействия коррупции Аппарата Правительства Донецкой Народной Республики.
- 2. Объявить Благодарность Правительства Донецкой Народной Республики:
- 2.1. КРИКУН Жанне Валериевне заместителю руководителя секретариата Председателя Правительства Донецкой Народной Республики;
- 2.2. ВЛАСОВОЙ Юлии Владимировне главному специалисту сектора анализа поручений секретариата Председателя Правительства Донецкой Народной Республики;
- 2.3. МЕЛЬНИКОВОЙ Татьяне Анатольевне главному специалисту секретариата Председателя Правительства Донецкой Народной Республики;
- 2.4. МЕДВЕДОК Элеоноре Эдуардовне главному специалисту секретариата Председателя Правительства Донецкой Народной Республики;
- 2.5. КОВАЛЬ Юлии Аркадьевне заведующему сектором анализа поручений секретариата Председателя Правительства Донецкой Народной Республики.
  - 3. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня подписания.

Председатель Правительства

Е.А. Солнцев